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Description
Les marteaux Bobcat® sont faciles à utiliser, offrent des performances élevées et se contentent d’un entretien réduit.
Pour la première fois, il est possible d’installer facilement et rapidement un godet ou une plaque de compactage sur
le marteau. Conçus pour la taille de tranchées, la démolition du béton et les travaux de terrassement classiques, ces
marteaux sont dotés d’un châssis cylindrique qui facilite le travail dans les espaces confinés.

Dimensions

Description RéférenceLongueur hors tout sans
platine de fixation (mm)

Largeur de la plaque
(mm)

Hauteur de la plaque
(mm)

Marteau hydraulique
HB0280

7133202 866.0 200.0 250.0

Marteau hydraulique
HB0380

7115922 897.0 230.0 300.0

Marteau hydraulique
HB0580

7113418 925.0 230.0 300.0

Marteau hydraulique
HB0680

7113419 1035.0 280.0 400.0

Marteau hydraulique
HB0880

7113420 1188.0 320.0 450.0

Marteau hydraulique
HB0980

7113421 1253.0 320.0 450.0

Marteau hydraulique
HB1180

7115923 1379.0 442.0 505.0

Marteau hydraulique
HB1380

7157576 1489.0 442.0 505.0

Marteau hydraulique
HB2380

7133203 1587.0 442.0 505.0

Poids

Description RéférencePoids en ordre de marche (kg) Poids à l’expédition (kg)
Marteau hydraulique HB0280 7133202 58.0 58.0
Marteau hydraulique HB0380 7115922 77.0 77.0
Marteau hydraulique HB0580 7113418 96.0 96.0
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Description RéférencePoids en ordre de marche (kg) Poids à l’expédition (kg)
Marteau hydraulique HB0680 7113419 127.0 127.0
Marteau hydraulique HB0880 7113420 194.0 194.0
Marteau hydraulique HB0980 7113421 228.0 228.0
Marteau hydraulique HB1180 7115923 299.0 299.0
Marteau hydraulique HB1380 7157576 385.0 385.0
Marteau hydraulique HB2380 7133203 410.0 410.0

Caractéristiques et performances

Description RéférenceDébit (L/min) Cadence de frappe
sur sol meuble
(min-1)

Cadence de frappe
sur sol dur (min-1)

Pression de travail
(bar)

Marteau hydraulique
HB0280

7133202 13.0-23.0 1120.0 1290.0 120.0

Marteau hydraulique
HB0380

7115922 15.0-30.0 1400.0 1600.0 120.0

Marteau hydraulique
HB0580

7113418 17.0-35.0 1220.0 1350.0 120.0

Marteau hydraulique
HB0680

7113419 25.0-50.0 1220.0 1340.0 120.0

Marteau hydraulique
HB0880

7113420 30.0-65.0 1150.0 1310.0 120.0

Marteau hydraulique
HB0980

7113421 45.0-80.0 855.0-1060.0 1170.0-1450.0 120.0

Marteau hydraulique
HB1180

7115923 55.0-100.0 680.0-1070.0 820.0-1280.0 125.0

Marteau hydraulique
HB1380

7157576 65.0-120.0 780.0-1030.0 900.0-1230.0 125.0

Marteau hydraulique
HB2380

7133203 75.0-125.0 690.0 910.0 130.0

Caractéristiques principales
• Tous les marteaux sont insonorisés de série.
• Ces marteaux offrent la puissance de frappe la plus élevée dans leur catégorie.
• Leur accumulateur à diaphragme évite les fuites lentes pour un entretien minimal.
• Ces nouveaux marteaux particulièrement résistants ont été spécialement conçus pour les entreprises de démolition.
• Les nouveaux marteaux Bobcat entraînent peu de recul et réduisent au minimum les pointes de pression renvoyées au

porte-outils.
• Grâce à sa forme exclusive, le piston du marteau produit en fin de course une onde de choc trapézoïdale qui dégage

davantage d’énergie, pour une force de frappe supérieure.

Applications
• Construction
• Démolition
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Chargeuses approuvées

Description RéférenceApprouvé avec les chargeuses Informations techniques
Marteau hydraulique HB0580 7113418 S70-E -
Marteau hydraulique HB0680 7113419 MT55, S70-E, MT55 -
Marteau hydraulique HB0880 7113420 S100, T110-E, S510-E, S530-E,

S550-E, S550-B, S570-E, S590-E,
T590-E, S450-E, T450-E

-

Marteau hydraulique HB0980 7113421 T110-E, S100, S630-E, S650-E,
T650-E, S770-E, T770-E, S510-E,
S530-E, S550-E, S550-B, S570-E,
S590-E, T590-E, S450-E, T450-E

-

Marteau hydraulique HB1180 7115923 S630-E, T870-E, S850-E, S650-E,
T650-E, S770-E, T770-E, A770-E

-

Marteau hydraulique HB1380 7157576 S770-E, T770-E, A770-E, T870-E,
S850-E

-

Marteau hydraulique HB2380 7133203 S770-E, T770-E, A770-E, T870-E,
S850-E

-

Options pour accessoires compatibles avec les chargeuses

Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Châssis de fixation de chargeuse
pour HB680 pour modèles
463 - 553

7113736 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé),7113419 Marteau
HB0680 avec outil (insonorisé)

-

Châssis Bob-Tach pour 463 6726974 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé),7113419 Marteau
HB0680 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation X-Change pour
HB0580

6977422 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour B700
pour modèles 320/322/325 -
463/553/S130

6727411 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé),7113419 Marteau
HB0680 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B300, fixation
à broches

6681470 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour HB380/580
pour modèles 319/323, MS01

1111049 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation KC pour
HB380/580

7140269 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé)

-

Hose Kit HB380, HB580 for
E14/E16

7191372 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé)

-

Châssis de fixation boulonné
SNP de chargeuse (utiliser la réf.
7113736)

1111028 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B600, fixation
à broches

6681473 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation X-Change pour
HB0680

6977418 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Platine de fixation de B500, fixation
à broches

6681471 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B600, fixation
à broches

6681472 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de marteau hydraulique B500
QC03

1111025 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation KC pour HB680 7140270 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation KD pour HB680 7140271 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour B700 pour
modèle 328

6727410 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour HB680 pour
modèle E26 avec balancier
standard

7117823 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour HB680 pour
modèle E26 avec balancier long

7117832 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation X-Change pour
HB680-US

7113656 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Fixing Cap HB680 - Pin on 7198350 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Châssis de fixation de chargeuse
pour HB880 pour modèles
553 - T300

7113737 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour
HB880/B855 pour R30SH, fixation
à broches

7103568 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation X-Change pour
HB0880 et HB0980

6977416 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour marteau pour
modèles 325/331 - 753/873

6728963 7113420 Marteau HB0880
avec outil (insonorisé),7113421
Marteau HB0980 avec outil
(insonorisé),7115923 Brise-roche
HB1180 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B855 pour
modèles 325-334, fixation à
broches

7103569 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation MS03/85/95 1111048 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation KD pour
HB880/980

7140273 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour marteau pour
modèles 328/334/337

6728965 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Platine de fixation de B855 pour
modèles 331-341, fixation à
broches

7103572 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation KE pour HB980 7140275 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour marteau pour
modèle 341

6728967 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Fixing Cap HB880, HB980 -
Lehnhoff SW03.

7169328 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation SW03 pour petits
marteaux

7172892 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour HB980
pour modèles E45/E50, fixation à
broches

7192796 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour HB880/980
pour modèles E32/E35, fixation à
broches

7180227 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Châssis de fixation de chargeuse
pour HB2380 pour grande
chargeuse

7115937 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Platine de fixation X-Change pour
HB1180

7117325 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour HB2380 pour
grande chargeuse

7114764 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Adaptateur pour B1400, fixation à
broches

1111031 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé)

-

Platine de fixation pour
HB1180/HB2380 pour modèle 442,
fixation à broches

6681919 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Platine de fixation pour HB1180,
MS03

1111153 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Adaptateur pour B1400, MS08 2001025 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Platine de fixation KE pour
HB1180/B1400

7140276 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé)

-

Platine de fixation KF pour
HB1180/B1400

7140277 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé)

-

Kit de flexibles pour HB1180 pour
modèle 337

7114762 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour B1400 pour
modèle 442

6682149 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Platine de fixation pour grands
marteaux pour modèles E80,
fixation à broches

7168502 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation SW03 pour
grands marteaux

7171108 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation SW08 pour
grands marteaux

7172893 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour HB1180
pour modèles E45/E50, fixation à
broches

7192814 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B1400 pour
modèle 444, fixation à broches

6688361 7157576 Marteau hydraulique
HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Pelles compactes approuvées

Description RéférenceApprouvé avec les pelles
compactes

Informations techniques

Marteau hydraulique HB0280 7133202 E08, E10 -
Marteau hydraulique HB0380 7115922 E20, E19, E17 -
Marteau hydraulique HB0580 7113418 E20, E19, E17 -
Marteau hydraulique HB0680 7113419 E25, E26 -
Marteau hydraulique HB0880 7113420 E32, E35, E62 -
Marteau hydraulique HB0980 7113421 E45, E50, E32, E35, E62 -
Marteau hydraulique HB1180 7115923 E45, E50, E80, E85, E55, E55W -
Marteau hydraulique HB1380 7157576 E80, E85, E55, E55W -
Marteau hydraulique HB2380 7133203 E80, E85 -

versus
Rectangle



Marteaux hydrauliques Accessoires
Caractéristiques

2015-2-18 • ©2015 Bobcat EMEA - www.bobcat.eu
Ces données peuvent être modifiées sans préavis. Les photos des machines Bobcat peuvent inclure des équipements en option.

Options pour accessoires compatibles avec les pelles compactes

Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Platine de fixation pour HB280
pour modèles E08/E10, fixation à
broches

7160299 7133202 Brise-roche HB280 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour HB280 pour
modèles E08/E10

7160305 7133202 Brise-roche HB280 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B300, fixation
à broches

6681470 7115922 Marteau HB0380 avec
outil (insonorisé),7113418 Marteau
HB0580 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour HB380/580
pour modèles 319/323, MS01

1111049 7115922 Marteau HB0380 avec
outil (insonorisé),7113418 Marteau
HB0580 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation KC pour
HB380/580

7140269 7115922 Marteau HB0380 avec
outil (insonorisé),7113418 Marteau
HB0580 avec outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour B700
pour modèles 320/322/325 -
463/553/S130

6727411 7115922 Marteau HB0380
avec outil (insonorisé),7113418
Marteau HB0580 avec outil
(insonorisé),7113419 Marteau
HB0680 avec outil (insonorisé)

-

Hose Kit HB380, HB580 for
E14/E16

7191372 7115922 Marteau HB0380 avec
outil (insonorisé),7113418 Marteau
HB0580 avec outil (insonorisé)

-

Châssis de fixation de chargeuse
pour HB680 pour modèles
463 - 553

7113736 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé),7113419 Marteau
HB0680 avec outil (insonorisé)

-

Châssis Bob-Tach pour 463 6726974 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé),7113419 Marteau
HB0680 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation X-Change pour
HB0580

6977422 7113418 Marteau HB0580 avec
outil (insonorisé)

-

Châssis de fixation boulonné
SNP de chargeuse (utiliser la réf.
7113736)

1111028 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B600, fixation
à broches

6681473 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation X-Change pour
HB0680

6977418 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B500, fixation
à broches

6681471 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B600, fixation
à broches

6681472 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de marteau hydraulique B500
QC03

1111025 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation KC pour HB680 7140270 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Platine de fixation KD pour HB680 7140271 7113419 Marteau HB0680 avec

outil (insonorisé)
-

Kit de flexibles pour B700 pour
modèle 328

6727410 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour HB680 pour
modèle E26 avec balancier
standard

7117823 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour HB680 pour
modèle E26 avec balancier long

7117832 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation X-Change pour
HB680-US

7113656 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Fixing Cap HB680 - Pin on 7198350 7113419 Marteau HB0680 avec
outil (insonorisé)

-

Châssis de fixation de chargeuse
pour HB880 pour modèles
553 - T300

7113737 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour
HB880/B855 pour R30SH, fixation
à broches

7103568 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation X-Change pour
HB0880 et HB0980

6977416 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour marteau pour
modèles 325/331 - 753/873

6728963 7113420 Marteau HB0880
avec outil (insonorisé),7113421
Marteau HB0980 avec outil
(insonorisé),7115923 Brise-roche
HB1180 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B855 pour
modèles 325-334, fixation à
broches

7103569 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation MS03/85/95 1111048 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation KD pour
HB880/980

7140273 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour marteau pour
modèles 328/334/337

6728965 7113420 Marteau HB0880 avec
outil (insonorisé),7113421 Marteau
HB0980 avec outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B855 pour
modèles 331-341, fixation à
broches

7103572 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation KE pour HB980 7140275 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour marteau pour
modèle 341

6728967 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Fixing Cap HB880, HB980 -
Lehnhoff SW03.

7169328 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

versus
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Platine de fixation SW03 pour petits
marteaux

7172892 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour HB980
pour modèles E45/E50, fixation à
broches

7192796 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour HB880/980
pour modèles E32/E35, fixation à
broches

7180227 7113421 Marteau HB0980 avec
outil (insonorisé)

-

Châssis de fixation de chargeuse
pour HB2380 pour grande
chargeuse

7115937 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Platine de fixation X-Change pour
HB1180

7117325 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Kit de flexibles pour HB2380 pour
grande chargeuse

7114764 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Adaptateur pour B1400, fixation à
broches

1111031 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé)

-

Platine de fixation pour
HB1180/HB2380 pour modèle 442,
fixation à broches

6681919 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Platine de fixation pour HB1180,
MS03

1111153 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Adaptateur pour B1400, MS08 2001025 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Platine de fixation KE pour
HB1180/B1400

7140276 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé)

-

Platine de fixation KF pour
HB1180/B1400

7140277 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé)

-

Kit de flexibles pour HB1180 pour
modèle 337

7114762 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Kit de flexibles pour B1400 pour
modèle 442

6682149 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé),7157576 Marteau
hydraulique HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-

Platine de fixation pour grands
marteaux pour modèles E80,
fixation à broches

7168502 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation SW03 pour
grands marteaux

7171108 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation SW08 pour
grands marteaux

7172893 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation pour HB1180
pour modèles E45/E50, fixation à
broches

7192814 7115923 Brise-roche HB1180 avec
outil (insonorisé)

-

Platine de fixation de B1400 pour
modèle 444, fixation à broches

6688361 7157576 Marteau hydraulique
HB1380 avec outil
(insonorisé),7133203 Marteau
HB2380 avec outil

-




